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 Seuraa meitä myös Blueskyssa! 

 Toimintasuunnitelma 2025 

 Kuopion polkijat ry. on vuonna 2019 perustettu yhdistys. 

 Kuopion polkijoiden tavoitteena on parantaa pyöräliikenteen edellytyksiä ja näin nostaa pyöräilyn 
 kulkutapaosuutta Kuopion seudulla. Yhdistys pyrkii myös luomaan ja vahvistamaan pyöräilyyn 
 liittyviä positiivisia mielikuvia. Lisäksi yhdistyksen tavoitteena on olla mukana luomassa viihtyisää 
 kaupunkikuvaa. Yhdistyksen toiminnan keskiössä ovat tavalliset kuopiolaiset. 

 Yhdistyksen toiminta perustuu pääosin vapaaehtoistyöhön ja rahoitus jäsenmaksutuloihin. 

 Viestintä ja tiedottaminen 
 Kuopion polkijat viestii ja tiedottaa yhdistyksen nettisivujen sekä Blueskyn kautta. Vuoden aikana 
 pohditaan sosiaalisen median kanavia ja jatketaanko Metan omistamilla kanavilla Facebookissa ja 
 Instagramissa. Yhdistys on lopettanut X:n (entinen Twitter) käytön jo aiemmin. Yhdistys hyödyntää 
 viestinnässään mm. valokuvia, videoita, juttusarjoja (aiemmin mm. Eih- ja Jes -sarja, 
 kaverikirja-sarja) sekä valtakunnallisia kampanjoita (esimerkiksi Pyöräliiton tai Pyöräilykuntien 
 verkoston kampanjat). 

 Mahdollisuuksien mukaan Kuopion polkijat järjestää jäsentensä sekä viranomaisten ja 
 suunnittelijoiden välisiä tapaamisia aiheena pyöräliikenteen ajankohtaiset asiat. 

 Vaikuttamistyö 
 Kuopion polkijat pyrkii vaikuttamaan viestinnän ja tiedottamisen kautta. Yhdistys kirjoittaa 
 mielipidekirjoituksia ja blogikirjoituksia. 

 Järjestö seuraa aktiivisesti pyöräliikenteeseen vaikuttavia kaavoja, suunnitelmia, päätöksiä ja 
 yleistä keskustelua Kuopiossa ja valtakunnallisesti. 

 Kuopion polkijat tavoittelee yhteistyötä kaupungin ja muiden tahojen kanssa. Yhdistys verkostoituu 
 eri tahojen kanssa. Yhdistys antaa lausuntoja ja kannanottoja pyöräliikenteen edistämiseen ja 
 infrastruktuuriin liittyen. 

 Kuopion polkijat seuraa valtakunnallisen Pyöräliiton, Fiksusti kouluun -verkoston, Pyöräilykuntien 
 verkoston, muiden pyöräliikenteen järjestöjen, Pyörämatkailukeskuksen sekä muiden tahojen 
 toimintaa, tiedottamista ja koulutuksia. 

 Vaikuttamistyön tueksi hallituksen jäsenet opiskelevat ja kouluttautuvat aihepiiriin liittyen. 
 Hallituksen jäsenet osallistuvat mahdollisuuksien mukaan valtakunnalliseen 
 VeloFinland-pyöräliikenteen seminaariin ja muihin tapahtumiin ja koulutuksiin sekä tekevät 
 opintomatkoja. 



 Tapahtumat 
 Kuopion polkijat osallistuu mahdollisuuksien mukaan muiden tahojen järjestämiin tapahtumiin, 
 jotka edistävät arkipyöräilyä ja viihtyisää kaupunkikuvaa. Järjestö osallistuu mahdollisuuksien 
 mukaan esimerkiksi kouluilla tapahtuviin vanhempainyhdistysten järjestämiin tapahtumiin. 

 Kuopion polkijat järjestää  Fillarikatsastus  -toimintaa  erilaisten tapahtumien yhteydessä. 
 Fillarikatsastuksissa ovat etusijalla lapset ja nuoret. Järjestö voi järjestää pyöräliikenteeseen, 
 esimerkiksi liikennesääntöihin, liittyviä etäkoulutuksia. 

 Lähilenkit, höntsäpyöräily ja pyörämatkailu 
 Kuopion polkijat pyrkii lisäämään arjen pyöräilyä ja pyöräretkeilyä Kuopiossa. Yhdistys järjestää 
 yhteisiä pyöräilyjä, esimerkkinä  Maanantain höntsäpyöräilyt  .  Höntsäpyöräilyjen idea on madaltaa 
 kaikkien kuopiolaisten kynnystä pyöräillä ja polkea myös laajemmalle omilta tutuilta lähireiteiltä. 
 Lapset, nuoret ja ikäihmiset ovat tervetulleita höntsäpyöräilyille. Reitit ja tahti määritellään 
 osallistujien jaksamisen ja toiveiden mukaan. 

 Yhdistys kartoittaa Kuopion kaupunkialueen pyöräretkireittejä ja dokumentoi niitä Kuopion 
 polkijoiden nettisivuille. 

 Kuopion polkijat pyrkii lisäämään pyörämatkailua Kuopion seudulla. Yhdistys tavoittelee yhteistyötä 
 pyörämatkailun saralla toimivien tahojen kanssa. Kuopion polkijat kartoittaa Kuopion seudun 
 pyörämatkailureittejä ja dokumentoi niitä Kuopion polkijoiden nettisivuille. Pyörämatkailuissa 
 pyritään huomioimaan myös lasten, nuorten, perheiden ja ikäihmisten mahdollisuudet retkeillä 
 pyöräillen. 


